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Yactsb 1. CBenenust 00 0ka3bIBa€MbIX MYHULIUIIATIBHBIX YCIyTrax

Pasnen 1
1. HaumeHoBaHNEe MYHUIIUNIAJIbHONH yCIyrH YHUKAJIBHBIA HOMED
peanu3alus  OCHOBHBIX  00I11€00pa30BaTEeNbHBIX  MPOrpaMMm 1o 6a30BOMy 50.7145.0
JOUIKOJIEHOTO 00pa3oBaHus (oTpacieBOMY) EPEUHIO
2. Kareropum mnorpe0OuTesieili MYHUIUNAJIbHOW  YCJIYIH

(bu3ndecKune JuIa B BO3pacTe 10 & JIeT

3. CaeneHus 0 HaKTUYECKOM JOCTHXKCHUHU TIOKa3aTeNel, XapaKkTepu3yIuX 00beM U (WJIM) Ka4eCTBO MYHUITUTIAIbHON YCITYTH:
Iloka3zaTenn, xapakrepusywmue o0beM M (WIH) Ka4eCTBO MYHUIIMIIAJbHON YCJIYTH:
3.1. CBenenus o ¢pakTUUECKOM JOCTHXKEHUHU MoKka3zaTenen [lokazaTenu, xapakTepu3yronme KaueCTBO MyHUIIMITAIbHON YCITYTH:

Iloxa3zarens, ITokazaTenb KayecTBa MyHHUITUIIATBLHOM YCIIYTH
XapaKTEPHU3YIO
Ilokazarens, P . P
XapaKTepU3yIONHH L yCIIOBHA
PAKTCEPHYIO (bopmbI) eMHHIA
coJiepKaHue OTKJIOHE
VYHUKAIL- | MYHHIIUOAILHON YCIYTH OKasaHui faMeper HHE
b
N i YO | yrummmanss no OKEUN | yrBepxk
HBIH " JIOTYCTH | TIPEBbI
OH yCJIyTH JCHO B HCITIOJI
HOMEp MO€ nIaromiee
rocyzap | HEHO Ha MpUYMHA
peectpo- (BO3M0)K AOITYCTHU
b (Haum (mam HauMEHOBAaHHUE IMOKA3aTeIIs CTBEH OTYET OTKJIOHE
BOIi (HauM HOE) Moe
e (HauMme | MEHO HOM HYIO HUS
3aMucHu e (Hamme Hau OTKJIOHE | (BO3MOX
HOBaH HOBaHU | BaHU 3alaHuH naTy
HOBaH HOBAaHHE MeH HHE HOE)
e e e KOJ | HaTron
e rmokasare oBaH 3Haue-
oKas IIOKa3a | IMOKa
IoKasa TI51) He HHE
areis Tes1) |3aren
Tes)
) )
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853211
0.990.5B
19
AA50000

HE
yKa3aH

HE

yKaza
HO

Or1l
roja Jio
3 ner

O4YHaida

1.YKOMILJIEKTOBAaHHOCTh
KBaTN (DPUIIUPOBAHHBIMHU
MearoTHICCKUMU 1
PYKOBOISAIITUME PaObOTHHUKAMHU
CBOEBPEMEHHO MPOIIE IITUMHU
aTTECTAINIO

poL
eHT

744

100

100

10

2. Tonst memarornaeckKux
PabOTHUKOB C BBICIICH U
NepBOM KBATH(PHUKAITUOHHOMN
KaTeropuen

PoII
€HT

744

78

83

10

3. os 1mexarornaeckKux
PabOTHUKOB, IPOIIEAIINX B
YCTaHOBJICHHBIE CPOKU KYPChI
MOBBIIICHHS KBTI (DHUKAITIN

poL
eHT

744

100

100

10

4. [lonHoTa peanu3anuu
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeIIbHON
IIPOrpaMMbI JIOIITKOJIBHOTO
o0pa3zoBaHwus,
COOTBETCTBYIOLICH
tpeboBanusm ®PI'OC

poL
eHT

744

100

100

10




5. oJis 000CHOBAHHBIX JKaJl00
poauTenen (3aKOHHBIX
peJICTaBUTENEH )
BOCIIMTAHHMKOB Ha KaY€CTBO
OKa3aHUs MyHUIUIIAIbHOU

yCIYyrH

poL
eHT

744

85321
10.99.
O.BB19A
A56000

HE
yKa3aH

HE

yKasza
HO

oT 3 et
o 8 JeT

O4dHas1

1. YKOMIIJIEKTOBaHHOCTE
KBaJTU (DU POBAHHBIMH
MIEIAarOTHYECKUMHU U
PYKOBOJIAITUMH paOOTHUKAMHU
CBOEBPEMEHHO MPOIIIC IITHMH
aTTECTaIHIO

poL
eHT

744

100

100

10

2. Tons 1memarornaeckKux
PabOTHUKOB C BBICIICH U
NepBOi KBATM(PUKAITMOHHOM
KaTeropuei

pOoII
eHT

744

75

75

10

3. Hos 1megarornaeckKux
PabOTHUKOB, TIPOIIEAIINX B
YCTaHOBJICHHBIE CPOKU KYPChI
MOBBIIICHHS KBTI (DHUKAITIN

poL
eHT

744

100

100

10

4. ITonHoTa peanu3aiuu
OCHOBHOM
0011e00pa3oBaTeIbHON
MPOTPaMMBbI IOMIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHus,
COOTBETCTBYIOLICH
tpeboBanusm ®PI'OC

npo1
eHT

744

100

100

10

5. ChopMupoBaHHOCT Y
BOCITUTAHHHUKOB TPEIIOCHUIOK K

npoi
eHT

744

100

100

10

4




y4eOHOM NI TEIILHOCTH Ha
JTare 3aBepPUICHUS UMH
JIOTIIKOJIFHOTO 00pa30BaHUs

6. Jlons 000CHOBAHHBIX JKAJI00
poauTenen (3aKOHHBIX
IpeJICTaBUTENEN )
BOCIIMTAHHUKOB Ha Ka4e€CTBO
OKa3aHUs MyHUIIMIIAIbHOU

yCIYTH

poL
eHT

744

10




8010110.

99.0.b13

24Ab420
00

ajanT
upoBa
HHas
obpas
oBare
JTBHAsS
porp
aMma

o0yu
aromI
uecs

orpa
HUYe
HHBI
MU
BO3M
0XHO
CTSIM

3710p
OBBS

oT 3 et
o 8 JeT

O4dHas1

1. YKOMIIEKTOBaHHOCTh
KBaJTH(PULIUPOBAHHBIMHU
HearornyecKuMHy 1
PYKOBOASAITUMH
paboTHUKaMHU
CBOEBPEMEHHO
IPOIIEAIIUMH aTTECTAIIIO

npoie
HT

744

100

100

10

2. Jlomns re1arorudecKux
pPabOTHUKOB C BBICIICH U
nepBoi KBaJIM(UKAIIMOHHON
KaTeropuen

npoie
HT

744

85

88

10

3. Hons mexarornaeckKux
PpabOTHUKOB, MPOILEIIINX B
YCTaHOBJICHHBIC CPOKH
KYPCHI ITOBBIIIICHUS

KB (UKAITTHT

nporie
HT

744

100

100

10

4. [lonHOTA peann3anu
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTEIIbHON
MIPOrpaMMBbI JIOIITKOJIBHOTO
o0pa3zoBaHwus,
COOTBETCTBYIOIIEH
tpeboBanusim GI'OC

porie
HT

744

100

100

10

5. ChopMUpOBaHHOCTh Y
BOCIUTAaHHUKOB
HPEANOCHIIOK K yueOHOM
JESTEIbHOCTH Ha JTare
3aBepILEeHUs UMU
JIOLIKOJILHOTO 00pa3oBaHMs

npoiie
HT

744

100

100

10

6. Jlons 000CHOBAaHHBIX
xano0 poauTenei

npore
HT

744

10

6




yCIYyrH

(3aKOHHBIX MPEJCTaBUTENEH)
BOCIIMTAHHMKOB Ha Ka4€CTBO
OKa3aHHs MyHULIUTIAJIbHOU

3.2. CBeneHus 0 GaKTUYECKOM JOCTHKEHUM MOKa3aTelel, XapakTepu3yoImnX 00beM MYHUIIUTIAIBHON YCIIyTH:

[Toka3zarens, XapakTepU3yOIUN

IToxa3zarens,
XapaKTEPU3YIO
U YCIIOBHS

[Tokazarens 00beMa MyHUIIMITAILHOM yCIIyTH

coJiep)KaHre MyHUITUTIATbHOMN eIMHHIIA OTKJIOHEH
YHu s - (opMbI) OKa3aHUs JUAHAIL e
yciayra o U3MEPEHUS 110 ’
MYHHIUTTATEHO M
KaJlb OKEU YTBEPXKIC JOITYyCTUM | IPEBhIIIA
7 yCayru HCIIOJIH
HBIM HanMe HO B oe 0 TIPUYHH
€HO Ha
HOMEDP HOBa MYHUIIHUIIA OTYCTH (BO3MOXH miee a
pf:eCTpOB (HamMe (HanmMe (HanmMe (HanmMe (mamme | HHE TOKa JIEHOM y10 oe) JIOTIyTUM | OTKJIOH
OM3AMMCH | yopanne | HOBaHWe | HOBaHWe | HOBaHWe | HoBaume | 33TCT | yapmeno . SWIAHIH | - oy | OTHJIOHCHH 0c CHIA
MoKasa MoKasa HIOKa3a HOKa3a HOKa3a BaHHE Ha roa ¢ (BO3MOXH
TENA) TENA) TENA) TENA) TENA) oe) 3Haue
HHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
He He Ot 1 roga Hucno YesoBek
ouHas - BOCIHHUTAH 792 20 18 10 -
yKa3aHO | yKa3aHO | 0 3 JeT
HHUKOB
85 51 Yucno
110.990. HE HE or3 1o & Yenosek
OYHas - BOCIIMUTaH 792 130 127 10 -
BB19AAS| ykazaHo | yka3aHO ner
0000 HUKOB
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amantupo |oOydvaroml |oT 3 JeT|ouyHas YHUCJIO | 94eJIOBEK 19 19 10 -

B%HHaSI necs c|mo 8 mer BOCITHTA

00pa3oBar | orpaHuye HHIKOB

CJIbHas HHBIMH

MPOTpaMM | BO3MOKH

a OCTsIMHU

310POBBSI
Yactb 2. CBeleHUs 0 BBINOJHAEMbIX padoTax
Pa3nea 2
1. HaumeHoOBaHNe MYHUIIMNIAJIbHON yCJIOyTrH YHUKAJIBHBIA HOMED
«IIpucmotp u yxon» o 0a3oBoMYy 50.7145.0
2. Kareropum mnorpeOuTesieii MYHUIUNAIBHOW YyCIAyrd (oTpacieBoMy) IEPEUHIO
dbu3uYecKkue Juia B BO3pacTe 10 8 jer
3. Ceegenust o (hakTHUECKOM JTOCTHKEHHUU TOKA3aTeNeH, XapaKTepU3yOIX 00beM U
(MIM) Ka4eCTBO MYHMIUIIAIIBHON YCIyTH
3.1. Csenenusi o (aKTHUECKOM JOCTIKCHHM TOKa3aTelel, XapaKTepu3yIOIInX
KA4eCTBO MYHHIIMIIAJIIBHON YCIYTH:
HOKaSaTeJ'IL, IToka3aTenn KauecTBa pa6OTLI
IToka3zarens, XaPAKTEPH3 YOIl
XapaKTepPIBy}OH_II/Iﬁ (E)J'IOBI/IEI) ( (b};)IOMLI) CAUHUIIA OTKJIOH

VYHMKAIBH | oo JlepKaHne PabOTHI B;HOHHGHHH pIZl6OTBI u3MepeHus o | YTBEPAKA | | JOMYCTH ee,

7 C€HO B MO OpUYNH
bIl1 HOMEp OKEHN €CHO Ha ITPEBLL p
peecTpoBo HauMEHOBaHHE MOK MYHHUILIUIT oTYCTH (BO3MOX marome a
e o el | L omone | €|

(Hau | (HauM | (HauM | (HauMeHoBa | (HauMeH HOBAH ) KO ron | Y HHE AOTYET
MEHO | €HOBA | EHOBA HHEe OBaHHE ue 1MOC
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BaHM | HUE | HHE |IIOKa3aTels) | MoKasare (Bo3MO
€ | mokas | mokas TI51) JKHOE)
IIOKa |aTeJs) |aTens) 3HaYeH
3aren ue
1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. O6ecnieuenue
0€30TaCHBIX YCIOBUH BO | TIPOIIE 744 100 100 10 i
BpEMsI OKa3aHUs HT
MYHULUIAIBHON YCIyTH
2. Cobmronenue
CaHUTApHO- npore
SMUAECMHOIOTHYECKUX, Hr 744 100 100 10 -
MOXKapHBIX MPABHII U
HOPMAaTHBOB
3. IlocemaeMocCTh
8532110.9 lr?)TL[a BOCIUTAaHHUKAMH n;;oTue 744 72 65 10 -
90bB19A HE YKa3aHO YUPEKICHUS
A50000 Ho 3
JaeT 4. YposeHn
3a00JIeBAEMOCTH
BOCIIUTAHHHUKOB (CpeiHee oLl
KOJIMYECTBO JHEH, I;TH 744 5.5 55 10 -
MPOMYIIEHHBIX 110
00JIE3HH OJJHUM
BOCITUTAaHHHKOM)
5. Jlons 000CHOBaHHBIX
XKanob poauTenei npotiie 244 0 0 10 i
(3aKOHHBIX HT
MpeJICTaBUTENECH )

9




BOCIIUTAaHHUKOB Ha
KaueCTBO OKa3aHUs
MYHULMIIAJIBHOMN YCIYI!

8232110.
99.06B19
AA56000

or 3
JIET
o &
JIET

HE YKa3aHo

1. OOecieuenune

0€30MacHBIX YCIOBUH BO | TIPOIIE 744 100 100 10
BpEMSsI OKa3aHUs HT
MYHHULUITIAJIBHOMN YCIyTH
2. CoOmronenue
CaHUTApPHO- npore
SIHUIEMHOJIOTHYECKHUX, r 744 100 100 10
MTO’KAPHBIX TIPABHIT U
HOPMAaTHBOB
3. IlocenaeMocCTh
mporiie
BOCITUTAHHUKAMU ur 744 75 70 10
YUPEKACHHS
4. YpoBeHb
3a00JIEBAaEMOCTH
BOCIIUTAHHHUKOB (CpeliHee
o mporiie
KOJIMYECTBO JHEH, ur 744 7.0 6.9 10
MIPOITYIICHHBIX IO
00JIE3HU OJIHUM
BOCIIUTAHHHKOM)
5. Jlons 000CHOBaHHBIX
xanob poauTenen
(3aKOHHBIX
MPEICTaBUTENEH ) HI;OTHG 744 0 0 10

BOCIIUTAaHHUKOB Ha
Ka4yeCcTBO OKa3aHHUs
MYHUIUNAIBLHON YCIIyTH

10




3.2. CBenenus o (pakTUYECKOM JIOCTHIKEHHUH TIOKa3aTeeH, XapaKTepU3YIOIHUX 00beM MYHHIIUIIATBHOW YCITYTH:

IToxazarens, [Tokazarens 0ObeMa MyHUITUTIATBHOW YCIIYTH
[Toxazarens, XapaKTepU3YIO
Vi XapaKTEPU3 YOI LU yCIOBUSA OTKJIOHEH
- coJiepsKkaHre MyHUIMNAIbHOU | (popmbl) oka3aHUs €MHULIA U3MEPEHUS ue,
- yCIIyru MYHULUATTAJILHO N no OKEU YTBEpXKIE JIOIYCT | IIPEBBIIIA
HoMe ycayru Haume HO B UCIIOJIH | HMOE€ 10 IPAYH
peeCTplz)B HOBA MYHUIIUII | €HO Ha | (BO3MO ee Ha
ot (uamve | (pamme | (maume | (mamve | (mamve HUE TIoKa aIbHOM | OTYETHY | JKHOE) | JIOIMYTHM | OTKJIO
sarucy | HOBAHWE | HOBAHME | HOBAHHE | HOBAHME | HOBaHHE | -0 "' | HaUMEHOB allaHil | 10 J1aTy | OTKJIOHE 0¢ HOHIA
KOl Ha roJ( HUEe |(BO3MOXH
Mokaza | IOKa3a | [OKa3a | [OKa3a | IIOKasa aHue
TEJsT) TEJsT) TEJsT) TEJsT) TEJst) 0¢) 3Hate
HUE
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8532110. |ge HE or 3 molounas |-I'KIl |4ucio yesoBek | /92 4 4 10% ['pynn
99.0bBl | yxasano |ykasano |8 net BOCIIUTA a
9AA5600 3aKphl
HHUKOB
0 Ta B
CBSI3U
C
0TCyTC
TBHEM
nereun

3.2. CBegenns 0 pakTHIECKOM JOCTHKCHUH NMOKA3aTeJIei, XapaKTepu3yIux o0beM padoThl:

11
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Off 3anEcH BRIIOJMIERIE oKasare OKEH MYBFITE | OTIETHYIO | (BOIMOKI | HPeRbIn

paboTit ns DATRHOM | AATY oe) Fomee
SATAHUN OTRIOECH | J0NYCTH
Karerop Bospact Ha 10 He Moe
e &waﬁo (poamo
novpeSa | e HOC)
Tenedt AUeHn
HARMEHOS | vor 5
(sasoen | (sammeen | (namven | (nmnseen | (Hanmes e *
opdide | opanMe | OB3HMC | OBANME | OBAHHE
oxa3aTe | noxaITe | MOXa3aTE | NOKASATE | MOKAATE
nw) ) nz) a) 1)
1 2 3 “ 5 6 7 8 9 10 I 12 13
8532110.9 | pusumec jor 3 aer| - |HC - wicno  |ueaosex | 792 2 ]2 10%
9.0EBI9A | gxge menal no 8 ner YKUZAH0 BOCHHTA
AS6000 JICTH- HEHEOD
HHBANHA
£ SN - —




